
辉县市第五人民医院信息化设备采购及安装项目

（招标编号：辉交采 2023DZB009号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]辉县市第五人民医院信息化设备采购及安装项目:

      中标人：中国移动通信集团河南有限公司 中标价格：179.82万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：辉交采 2023DZB009号

2、采购项目名称：辉县市第五人民医院信息化设备采购及安装项目

3、采购方式：公开招标

4、采购公告发布日期：2023年 4月 4日

5、评审日期：2023年 4月 25日

二、中标情况：

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

(县区)2023ZBDL050号 辉县市第五人民医院信息化设备采购及安装 中国移动通信集团河南

有限公司 郑州市经三路 48号 1798200 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

三、评审专家名单 

张继军、朱传为、胡成峰、潘伟祥、刘跃庆（业主评委） 

四、代理服务收费标准及金额

    收费标准：39000元，由中标供应商在领取中标通知书时支付。

收费金额：39000元；

五、结果公告发布的媒介及结果公告期限

    本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《新乡市公共资

源交易中心网》上发布。结果公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

    监督单位：辉县市财政局：0373-6256274



七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

采购人：辉县市冀屯镇人民政府

联系人：马新合

电话：18568207200

地址：辉县市冀屯镇

2.采购代理机构信息

采购代理机构：河南顺诚工程管理咨询有限公司

联系人：刘俊

电话：13027525298

地址：郑州市金水区宏康路海亮时代 ONE广场五号楼 1444室

3.项目联系方式

项目联系人：刘俊

电话：13027525298

 河南顺诚工程管理咨询有限公司

2023年 4月 25日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为辉县市财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：辉县市冀屯镇人民政府                         

   地    址：辉县市冀屯镇                                

   联 系 人：马新合                             

   电    话：18568207200                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南顺诚工程管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区宏康路海亮时代 ONE广场五号楼 1444室

   联 系 人： 刘俊

   电    话： 13027525298



   电子邮件： 55160264@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-25T16:32:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-25T16:32:55+0800
	BJ
	ePolicy




